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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34712408G

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit BRUKA SEEDLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE DIVJAKE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim,tregtim te fidaneve, perimeve,  luleve, farave , 
Pesticideve, Fungicideve etj.
Josif Gorrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LysindaXhoxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JosifGorrea

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 71.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 71,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Adria Seedlings BV
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRUKA SEEDLING
E-Mail: info@brukaseedling.com  
Telefon: 0672081166  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078934-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11
/2003

Numri i Vendimit:30518, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-12-2003 Emri i subjektit:"BRUKA SEEDLING" Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 10-12-2003 Kohezgjatja: MBI 10 VJET  Selia: DIVJAKE 
Kapitali: 100.000 VJET Objekti: Prodhim dhe tregetim fidane, perime dhe lule. Prodhim 
perime e lule. Tregtim farera hibride perimesh, patate per fare, fungicide e pesticide, 
materiale bujqesore, inpute, me shumice e pakice, import eksport.  Perfaqesues ligjor: 
JOSIF GORREA Ortaket: Shoqeria tregtare hollandeze "Adria Seedling" 48%, dhe 
Shoqeria tregtare Shqiptare "Bruka ab" 52%.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (16).pdf

28/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102419-10-07
Data e Themelimit ishte            "10/11/2003"          u be            "30/10/2003"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("03712141")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "24.899.962,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "10/11/2003"          u be            "30/10/2003"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim fidane, perime dhe lule. Prodhim perime e 
lule. Tregtim farera hibride perimesh, patate per fare, fungicide e pesticide, materiale 
bujqesore, inpute, me shumice e pakice, import eksport.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073ED60-F448-48B9-8684-FDAE2F77EA1F
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("Prodhim,tregtim te fidaneve, perimeve,  luleve, farave , Pesticideve, Fungicideve 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gorrea")                      Numri i aksioneve "52,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "52.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Bruka ab")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Gorrea")                      Nga data "30/10/2003
eshte larguar administratori:            ("JOSIF GORREA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162657-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698876-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.02.2012, per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("03712141")          u be            ("0672081166")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Divjake Lushnje, me emertimin Pike Grumbullimi, Sopi i Menave Divjake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
DIVJAKE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FDB39-3192-4610-BCDC-54A011AB5BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F16F763-E58B-4E74-B67D-7F8E74C5BFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED817CD-5494-4629-A3E5-BD377BCF89AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5449599-4F44-4A79-8EC9-D6A3B6F53F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950DE7D1-A2B7-4ADE-808C-0B9BD1F1FF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EF1F68-5804-4348-83EE-3CD3E6953919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB6448E-1B96-4E5C-A6DD-47CD2F96EC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A01FE-543C-45F3-9F4C-C511EAB5962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374CD1D6-5C63-4E30-AE79-FDBDD6C64347
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-991665-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 08.01.2013 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar Depozitim i 
vendimit date 06.11.2012 te ortakeve te shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 56  Rep. Nr. 
23 Kol. date 05.01.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gorrea")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gorrea")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gorrea")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("52,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adria Seedlings BV")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("48.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adria Seedlings BV")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adria Seedlings BV")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("48,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175191-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe 
riemerimi i administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 1906 Rep. Nr. 990/1 Kol. 
date 15.08.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Prendë Gorrea")                      Numri i aksioneve "90,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Josif Gorrea")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF9B2F-12D9-405E-9BE8-8C306E3004DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C70F31-A2D0-469F-A72D-0EBB36B1AAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C70F31-A2D0-469F-A72D-0EBB36B1AAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065F7D9-9100-43B7-A88B-32CAD955A28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30131147-3355-4EED-8873-B5951157CE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47200BA3-6034-4B4F-8D36-C12383115509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C9097-6F69-4E5F-927A-C498A22A6E3E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549479-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824264-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833972-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 138 KV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103091-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F659CEF-59D2-4C46-8663-AFD185A45685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A068BF-C76D-4E4D-A28B-DA97772CB6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080D844-D8D9-4AA5-99E0-25E039947CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4336E76-E58F-45CF-91EB-28A809C256A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A739761-478C-4C45-9606-5ADA7266B898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F1FC6-D398-4CB1-AC0A-A8AD380D5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B9D6D7-1A9C-4412-A2A9-D965C22A38C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9925791-4512-40B0-B194-11C1D0AD406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F5D312-1633-4E69-9FDE-3C553A8A2F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0457CC4A-6152-4D02-91E3-B3B7543B21ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA3908-B8F3-48E1-AAA4-DF80CA2D43FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA86DF7C-D8A4-4C2E-849E-E0B4AE6AFD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C063F6-244B-498F-A6AD-E8D2C3D785FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC04549C-C000-43E8-8553-432CE98B696A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187446-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446023-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion tip Benz me targa AA 941 MN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886695CD-9554-4179-BB6A-0D017A54765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C4CA1-0080-4B8D-B241-77AF5CA12BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C4CA1-0080-4B8D-B241-77AF5CA12BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520EF796-18E9-491D-A369-7D0D9639D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2503A2-95EA-47FE-875B-1A38B6338913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFCF88-5C42-4A38-A1B4-2D2133DB5205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBFCF88-5C42-4A38-A1B4-2D2133DB5205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096570F2-412B-45DC-BB21-3A0231774D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F137FEC9-79AB-4398-B30B-6690D08A1B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95149BD7-052B-4E2E-8291-87A8072A7EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F0B09-37D3-485D-8B17-C4C0B5A9DCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E3F39-ACF7-4D7D-9B86-C6EF7D30A35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6E45D-7E40-4CE9-A836-480113F7D9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC83FFA2-FBC6-4C7A-A521-314ADECBD9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCC2E1-5236-4785-9857-6E323C4EC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772FE9A-0756-4BDF-90BF-9F5E501A32C2
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876187-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973738-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985297-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384691-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550272-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2903 Prot., Nr.1566/1 Dosje, datë 
06.11.2017 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori  shoqeria “BRUKA SEEDLING” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K34712408G.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4772FE9A-0756-4BDF-90BF-9F5E501A32C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9337E4-F115-4836-A1E2-A22FF04B5101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3E213-91DC-485C-BC9F-B5ACD916E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE60E8-0921-4B10-B4BD-E2268F525F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83405A53-9852-478E-B250-ED7BDD36DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AC26B2-35B5-4ACD-AF31-84745DBB901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA34B37-BD14-41D3-8589-A82F05C722C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77709F1-9ABC-4E65-BFA2-EAE1EF2979A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226AE32E-1E67-4BF5-8466-53791ABBCD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70CB87E-99B9-4DA3-A574-A3640E61910C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB977A3E-99F9-4A51-97C7-FC1EE7DF7142
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596066-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3195 Prot., Nr.1568/1  Dosje, datë  
12.12.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Zhbllokimin e  aksioneve te shoqerise  BRUKA SEEDLING sh.p.k me NUIS 
(NIPT) K34712408G, te bllokuara me shkresen Nr.2903 Prot., datë 06.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878985-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906506-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 16.03.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Kthimi ne natyre te aktiveve afatgjata. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Eleda Dhima si eksperte Kontabël  për përgatitjen e Raportit 
me qëllim pakësimin e aktiveve afatgjata. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
29.03.2018, të Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertes 
Kontabël. 3-Depozitimi i Raportit të ekspertes Kontabël Znj. Eleda Dhima datë 
27.03.2018. 4- Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 29.03.2018, të Asamblesë së Ortakëve, 
ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2003")            u be              ("29/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Gorrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2018")            u be              ("29/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03818CA-6005-4371-8731-4466675197B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38687076-8704-401A-92E8-7061109933C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E971BED7-8AD9-486A-8A3C-117ED996F321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF607C0-89E6-409D-8158-361C899B87B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D464F41C-5437-42D2-ABCD-377028A0610A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C71B6-F8FB-4880-A917-52021610EB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD66500-1034-418E-AD8E-17566AF73D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6BF95-2489-4603-B79A-3FE871D6E41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D4F59-B050-4778-AAA8-4DC8789A77C5
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01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086536-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@brukaseedling.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Divjake Lushnje, me emertimin Pike Grumbullimi, Sopi i Menave Divjake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
SKENDER LIBOHOVA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122609-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, 
me nr.431(997), datë 13.06.2016, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin Nr.704, datë 
18.07.2018 të Gjykatës së Apelit Vlorë, ku ka lënë në fuqi vendimin e Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë, e cila ka vendosur:  1.Të pranojë pjesërisht padinë e paraqitur nga 
paditësja Lysinda Xhoxhi. 2.Detyrimin e të paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të 
njohin si ortak në shoqërinë “BRUKA SEEDLING” sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me 
pjesëmarrje në përqindje 19%,(19 pjesë të kuotave), nga 90%(90 kuota) që zotëron në këtë 
shoqëri i padituri Josif Gorrea. 3.Lejimin e pjestimit të 90% të kuotave të Shoqërisë 
“BRUKA SEEDLING” sh.p.k, për pasurinë e përbashkët të vënë gjatë martesës për kuotat 
e blear më kontratën e shitblerjes nr.56Rep., nr.23 Kol., datë 05.01.2013, duke njohur dhe 
caktuar të drejta mbi 90% të kuotave si më poshtë: -71% të pjesës ideale të paditurit Josif 
Gorrea, -19% të pjesës ideale takuese paditëses Lysinda Xhoxhi. 4.Detyrimin e të 
paditurve Josif Gorrea dhe Prendë Gorrea të njohin si në shoqërinë “ALBPRODUCT” 
sh.p.k, paditësen Lysinda Xhoxhi, me pjesëmarrje në përqindje 50%(50 pjesë). 5.Lejimin  
e pjesëtimit të kuotave të shoqërisë “ALBPRODUCT” sh.p.k, si pasuri e përbashkët e vënë 
gjatë martesës në datë 30.03.2011, duke njohur dhe caktuar të drejta të barabarta në këtë 
pasuri të përbashkët ½ pjesë  takuese(ideale) paditëses Lysinda Xhoxhi me pjesëmarrje 
50% dhe ½ pjesë takuese ideale të paditurit Josif Gorrea me pjesëmarrje 50%. 6.Rrëzimin 
e kërkesë padisë për pjesën tjetër. 

Lista e Dokumenteve:

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156368-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBC13E-2667-4745-A558-33F5CCB90AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFBC13E-2667-4745-A558-33F5CCB90AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41469FAE-8366-469F-B2C1-5EF901524D3E
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion tip Benz me targa AA 941 MN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 138 KV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BRUKA SEEDLING Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
Bruka Seedling vendim i asamblese  se Ortakeve per rez. 2018.pdf
Bruka Seedling Shenime spjeguese  2018.pdf
BRUKA SEEDLING Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437599-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3/1, date 16.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
BRUKA SEEDLING SHENIME SPJEHGUESE 2019.pdf
Bruka Seed. 2019 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (1).xlsx
BRUKA SEEDLING Vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
Bruka Seedling 2019, Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637195-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADBD222-6516-41A0-8C3D-0E7F1751B309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C43C07-91E8-4908-97E5-74C891FAED2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33402AE-8E78-43C8-8F4D-ED2392A9F843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EBC09-470C-4F3F-9127-C9AFF34D5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EBC09-470C-4F3F-9127-C9AFF34D5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DA61E-24F3-4D6E-A3C1-6A16A00E0FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F040C-9F28-4E8A-AFD0-526CAD5D3A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832968DC-402A-472B-8A11-FA067A4AFC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B2BC2F-1C4E-483E-B2D1-149F0A3B7379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFC8E3-2705-486F-A2FB-BA0E14C996E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D563E51-7833-49D4-8B16-C02E289EAC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C982F1-2AAD-4353-B3DC-125EBECD9ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C982F1-2AAD-4353-B3DC-125EBECD9ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE732B21-FDB3-46DC-BC69-B29ADE80B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E293E95-709D-4660-9C78-695892A594F9
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Lista e Dokumenteve:

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725566-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2021, ku është vendosur 
struktura e re e shoqërisë në zbatim të vendimit Nr. 431(997),datë 13.06.2016 të Gjykatës 
së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, i cili ka marrë formë të prerë  me  vendimin Nr.704,datë 
18.07.2018 të Gjykatës së Apelit Vlore,ku ka lënë në fuqi vendimin e Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Lushnjë, sipas të cilave z Josif Gorrea është zotërues i 1 kuote që përfaqëson 
71% të kapitalit, znj Lysinda Xhoxhi është zotëruese e 1 kuote që përfaqëson 19% të 
kapitalit dhe "Adria Seeldlings BV" zotëron 1 kuotë që përfaqëson 10% të kapitalit .
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lysinda Xhoxhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "19.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gorrea")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "71,00             Kontributi ne para "71.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Prendë Gorrea")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adria Seedlings BV")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bruka Seedling vendim asambleje per rez. 2020.pdf
BRUKA SEEDLING  shenime spjeguese 2020.pdf
Bruka Seedling PASH 2020.xlsx
Bruka Seedling pasq. e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F443F-DFD5-4C1A-B665-83A0E07A87D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FCCAC7-4FB7-46BD-B530-A8FEFE141796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC75F6B-5B9B-4012-873D-E3922B4EE3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A428BF67-970A-4A2B-9FE0-6C16D3F167C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20FC5DA-7662-4DBF-BCF0-B7973CF2883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF427BEF-EBE1-48C5-903F-19FC98917EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D876B19A-7589-42CE-BF37-C1543B51B1D9
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Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


